
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00066 
URBROJ: 2181/01-01-15-0009  
Split, 21. svibnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. svibnja 2015. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK  

        o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za     
   građevinsko-obrtničke radove u DV Radost (DV Iskrica, DV Latica i DV Margaritela) 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave bagatelne vrijednosti za građevinsko-obrtničke radove u DV Radost 
(DV Iskrica, DV Latica i DV Margaritela) u sastavu: Katarina Šakić i Višnja Mikulić, te se 
odabire ponuda ponuditelja: GRAĐENJE SPLIT d.o.o., Šibenska 33 iz Splita s 
cijenom od 412.424,05 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja 
 

   GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                          Ivo Baldasar 
 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima  
2. Službi za javnu nabavu, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/15-01/68 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003  
Split, 21. svibnja 2015.godine 

 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i Programa  socijalne skrbi i zdravstvene 
zaštite Grada Splita za 2015.godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 21. svibnja 2015. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske 
županije za troškove realizacije projekta „Za lake školske korake“ 

 
1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 35.000,00 kuna Nastavnom zavodu za javno 

zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije za troškove realizacije projekta „Za lake 
školske korake“ za 2015.godinu. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015. 
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek 
za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, 
a doznačit će se na žiro račun IBAN:HR3823400091100180529 otvoren kod Privredne 
banke za Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko- dalmatinske županije, 
OIB:54948902275, a sve temeljem potpisanog ugovora. 

3. Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije će sredstva iz točke 
1. ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama 
računa 15 dana nakon završetka provođenja projekta i izvršenih uplata. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski ili se 
iz nekog razloga projekt ne realizira, Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-
dalmatinske županije će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 

GRADONAČELNIK 
 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Nastavnom zavodu za javno zdravstvo SDŽ, Split, Vukovarska 46 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu , Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje 
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6.Pismohrani, ovdje 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 371-03/15-02/00006 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003  
Split, 21. svibnja 2015.godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14), Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 
socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 49/14), i Programa socijalne skrbi i 
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
65/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. svibnja 2015. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju financijske potpore za plaćanje najma stana 

socijalno ugroženoj obitelji  
 
1. Grad Split osigurava sredstva u mjesečnom iznosu od 2.700,00 kuna za pomoć za 

podmirenje troškova stanovanja socijalno i zdravstveno ugroženoj obitelji u razdoblju od 
mjeseca svibnja 2015. godine do svibnja 2016. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se u mjesečnim ratama iz Proračuna 
Grada Splita za 2015.godinu sa projekcijama za 2016.-2017.godinu na teret Razdjela 7 
Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita 
pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost Pomoći za podmirenje troškova stanovanja na 
račun IBAN: HR0923400093111467127 otvoren kod Privredne banke Zagreb za 
najmodavca sukladno ugovoru koji će se sklopiti između Grada Splita i predstavnika 
socijalno ugrožene obitelji kao najmoprimca. 

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Ana Barač, Split, Dubrovačka 65 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Katarini Borković Staničić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 
 


	ZAKLJUČAK
	Ivo Baldasar
	Ivo Baldasar


